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TOKYO BLACKS BASEBALL CLUB

BASEBALL CLUB

(金･銀･蛍光色などの特別色は除きます。)

※カラー調整費として別途\3,000.-(税別)のご請求となります。
※上記サイズ以外にも対応致します。お気軽にお問い合わせ下さい。

●原稿ご確認後約２週間

\14,800

\23,500

サイズ
長さ

70cm×100cm \15,800

\24,500

\19,500 \20,50090cm×130cm

100cm×150cm

ポンジ トロピカル サテン ペトロマット ●本体：ポリエステル100％
●ハトメ穴：金属製（合皮補強布付き）
●ポリエチレン紐付き　

製品仕様

納期

【応援旗タイプ：価格表】

※価格は税別表記となっております。

当商品は無地の布にお客様の考えたオリジナルデザインをプリントするものとなります。
原稿は簡単な手書きでOKです。プロの手で綺麗に清書し、ご提案致します。

　　　　　　　　　　　　　【デザイン製作のヒント】

・チームのロゴマークなど決まった物がある場合、写真を撮ってご入稿ください。
・原稿には「野球のボール」など、文字での指示でも結構です。
・書体も「カッコ良く」など指示していただければ最適な物で提案致します。
・昇華プリントにての加工となりますので、フルカラーご利用いただけます。
 （※金・銀・蛍光色は除きます）



VOLLEYBALL CLUB

(金･銀･蛍光色などの特別色は除きます。)

げん　き　 よ え  がお

第三小学校生徒会

\27,400

\36,300

高さ
長さ 200cm 300cm

90cm

125cm

400cm 500cm

●ポンジ及びトロピカル生地の場合

\40,000

\54,000

\50,100

\66,500

\60,200

\82,000

\29,500

\37,600

高さ
長さ 200cm 300cm

90cm

125cm

400cm 500cm

●サテン及びペトロマット生地の場合

\43,100

\56,400

\54,200

\70,600

\65,300

\87,100

【横断幕タイプ：価格表】

※価格は税別表記となっております。※価格は税別表記となっております。

●本体：ポリエステル100％
●ハトメ穴：金属製（合皮補強布付き）
●ポリエチレン紐付き　

製品仕様

※カラー調整費として別途\3,000.-(税別)のご請求となります。
※上記サイズ以外にも対応致します。お気軽にお問い合わせ下さい。

●原稿ご確認後約２週間

納期

当商品は無地の布にお客様の考えたオリジナルデザインをプリントするものとなります。
原稿は簡単な手書きでOKです。プロの手で綺麗に清書し、ご提案致します。

　　　　　　　　　　　　　【デザイン製作のヒント】

・チームのロゴマークなど決まった物がある場合、写真を撮ってご入稿ください。
・原稿には「野球のボール」など、文字での指示でも結構です。
・書体も「カッコ良く」など指示していただければ最適な物で提案致します。
・昇華プリントにての加工となりますので、フルカラーご利用いただけます。
 （※金・銀・蛍光色は除きます）



風に良くなびく、最も薄手の生地です。
薄手で裏抜けが良いため、のぼり旗の素材として使われています。

ポンジよりも厚く、コシのある丈夫なの生地です。
耐久性に優れポンジよりもインクの裏抜けが少ないため、壁際に吊るす幕などにお薦めです。

光沢があり、発色性が鮮やかな生地です。
丈夫でサラッとした風合いと、絹のような美しい光沢が特徴です。

最も厚手で丈夫な生地です。衣料にも使用される素材のため、撥水･防汚･防シミ加工が施して
あります。風雨に強いため、屋外でのご使用にお薦めの生地です。

ポンジ

トロピカル

サテン

ペトロマット

ポンジ生地 トロピカル生地

サテン生地 ペトロマット生地
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